様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日

　　利根町長　様

申請者
住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号

利根町自立・分散型エネルギー設備導入促進事業費補助金交付申請書

　利根町自立・分散型エネルギー設備導入促進事業費補助金の交付を受けたいので，利根町自立・分散型エネルギー設備導入促進事業費補助金交付要綱第6条の規定により，関係書類を添えて次のとおり申請します。なお，補助金の交付決定を受けるに当たり，町税等の納付状況について調査することに同意します。また，下記誓約事項について誓約します。
	設置場所
	　利根町

	住宅等の所有者氏名

	補助対象設備の種類
	蓄電システム

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事着工予定日
(住宅取得の場合は，契約日)
	　　　　　年　　月　　日

	工事竣工予定日
(住宅取得の場合は，引渡予定日)
	　　　　　年　　月　　日

	設置区分
	□　既存の住宅に補助対象設備を設置する。
□　補助対象設備が設置された住宅(建売)を取得する。
□　住宅の新築に合わせて補助対象設備を設置する。

	【申請に係る誓約事項】
　次のとおり相違ないことを誓約します。
１　利根町暴力団排除条例（平成２４年条例第１６号）第２条第３号に規定する暴力団員等でないこと。かつ同条第１号に規定する暴力団又は暴力団等と密接な関係を有していないこと。
２　蓄電システムが未使用品であること。
３　補助対象事業に係る工事に関し，各種法令等に適合する施工をしたこと。